
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Центр развития ребёнка - детский сад № 131» 
Уральская ул. 176, города Краснодара тел/факс 8 (861) 232-53-10 

 

 

 Приказ  

01.09.2023  г.                                                                                              №122/2  

 

Краснодар 

 

Об утверждении состава рабочей группы для проведения внутренней 

системы оценки качества образования  

в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 131» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях оценки качества работы 

МБДОУ, соответствия образования требованиям ФГОС дошкольного 

образования и другим законодательным нормам, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить состав рабочей группы для проведения процедуры 

ВСОКО: 

Руководитель группы – Евдокимова А.В., старший воспитатель 

Члены рабочей группы: 

- Храмченко И.А., учитель-логопед; 

- Крамар П.А., педагог-психолог; 

- Никитина В.О., инструктор по физической культуре; 

- Бровко И.А., воспитатель. 

2. Рабочей группе производить ВСОКО согласно Положению о 

ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 131», 

подготовить аналитический отчет по итогам года. Срок до 10.07.2024 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего 

 МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 131»                                            А.В.Евдокимова 

 

С приказом ознакомлены: 

учитель-логопед                                                                   И.А. Храмченко   

педагог-психолог                                                                 П.А. Крамар   

инструктор по физической культуре                                 В.О. Никитина 

воспитатель                                                                          И.А. Бровко   

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/

		2024-07-22T18:27:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 131"




